Responsable InscriptoCondición de venta: Cuenta corriente

180 AEROSOL TOKE BLANCO BTE. x 420 CC. 8.983,47 21,00 % 0,00 % 1.617.024,79

Pag: 1 de 1
CAE: 75239322165004
Vencimiento CAE: 20/06/2025

Importe Neto Gravado: $1.617.024,79

IVA 21%: $339.575,21

Importe Total: $1.956.600,00

Son Pesos UN MILLON NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS con
CERO.